
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  04.06.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  ХVІІІ КАСАЦИОНЕН 
СЪСТАВ, в публично заседание на 04.06.2021 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Милена Славейкова  

ЧЛЕНОВЕ:  Даниела Гунева 

Ева Пелова 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова и при участието на 
прокурора Милен Ютеров, като разгледа дело номер 2883 по описа за 2021 

година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 12.31 часа се явиха: като 2879 

 

КАСАТОРЪТ –  [фирма], редовно призован за днешното съдебно заседание, 

представлява се от адв. В., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР, редовно призован за 

днешното съдебно заседание, представлява се от юрк. Г., с пълномощно от днес.  

СГП – редовно призована, явява се прокурор М. Ю.. 

 

СТРАНИТЕ(поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че няма пречка за даване ход на делото, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА касационната жалба.  

 

Адв. В.: Поддържам касационната жалба. Няма да соча доказателства. Нямам 

доказателствени искания. 

Юрк. Г.: Оспорвам касационната жалба. Във връзка с касационните основания, 

представям касационна жалба срещу коментираното в настоящата касационна жалба 

решение на СРС. Няма да соча доказателства. Нямам доказателствени искания. 

Прокурорът: Нямам доказателствени искания и няма да соча нови доказателства. 

Адв. В. – Моля да не се приемат представените документи. 

СЪДЪТ след съвещание и с оглед възражението на юрк. Г., че писменото 



доказателство се представя във връзка с касационните основания посочени в 

касационната жалба, и на основание чл. 219, ал. 1 от АПК 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА днес представената от юрк. Г. касационна жалба.  

СЪДЪТ с оглед липсата на други доказателства 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Адв. В.: Моля, да постановите решение, с което да отмените решението на СРС от 

19.01.21 г. като неправилно и необосновано, и постановите ново, с което да отмените 

НП №229/19.05.20 г. съобразно изложената аргументация в депозираната 

първоначална касационна жалба, визираща съществени процесуални нарушения 

допуснати от страна на актосъставителя, които са игнорирани от първоинстанционния 

съд. Моля, да осъдите КФН да заплати разноските в полза на доверителят ми по 

настоящото дело по списък, който представям. 

Юрк. Г.: Моля, решението на СРС да бъде оставено в сила. Представям и моля да 

приемете подробни писмени бележки, с копие за касатора. Претендирам 

юрисконсултско възнаграждение за настоящата инстанция в размер определен от 

съда, а в случай, че уважите касационната жалба, моля да присъдите на насрещната 

страна разноски, съобразени с минималните стойности заложени в Наредба 1/2004 г. 

Адв. В.: Предвид представената писмена защита на ответника, моля да ми дадете срок 

за писмени бележки. 

СЪДЪТ ДАВА на адв. В. 7-дневен срок, считано от днес за писмени бележки. 

Прокурорът: Решението на СРС е правилно и законосъобразно, и моля то да бъде 

потвърдено.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  12.36 часа.  

      

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

                                                    СЕКРЕТАР: 
  
 
 


